5 487,30 5 487,30
4 T16 GEMIX Веб-камера з мікрофоном 2 шт. 959,40 1 918,80
5 LP12-7.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 5 шт. 468,00 2 340,00
6 HR1208 Gemix Акумуляторна батарея AGM 5 шт. 561,60 2 808,00

Разом: 26 699,40
Усього найменувань 6, на суму 26 699,40 UAH
Двадцять шість тисяч шістсот дев'яносто дев'ять гривень 40 копійок

за наш НАЛ страхування 18000 грн
вул. Шевченка 21, м.Виноградів
Закарпатська обл.
Любка Михайло Михайлович
(050) 526-63-39

Менеджер